
OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM NA SPRZEDAŻ DREWNA 

Na podstawie art. 70 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.) Wójt Gminy 

Wągrowiec ogłasza  przetarg ofertowy na sprzedaż drewna liściastego z gatunku topola 

kanadyjska. 

I. Dane Sprzedającego 

Gmina Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62–100 Wągrowiec, NIP 766 19 68 498, tel. 67 26 

80 801. 

II. Opis przedmiotu sprzedaży, ogólne postanowienia: 

1) Przedmiotem sprzedaży jest drewno, stanowiące własność Gminy Wągrowiec położone na 

terenie miejscowość Micharzewo, gmina Wągrowiec, działka ewidencyjna nr 32, obręb 

geodezyjny Kaliska. Drewno wielkowymiarowe sortyment WD, gatunku topola kanadyjska w  

ilości  16,5 m3 oraz cenie wywoławczej 3498,00 zł (trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 

osiem złotych 00/100) netto plus 23% vat. 

2) Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny. 

3) Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu. 

4) Przetarg pisemny wygrywa ten uczestnik przetargu, który złoży ofertę z najwyższą ceną.  

5) Wygrywający przetarg (Nabywca) zobowiązany będzie do kupna od Sprzedającego ww. 

drewna i zabrania w terminie uzgodnionym z odbiorcą z miejsca składowania na własny 

koszt. 

6) Nabywca zobowiązany jest do podpisania umowy ze Sprzedającym, uregulowania 

należności w terminie 30 dni od dnia otrzymania faktury oraz okazania przed wywozem 

drewna z miejsca składowania dokumentu potwierdzającego dokonanie wpłaty. 

7) Planowany termin uprzątnięcia zakupionego drewna: do 30.08.2024 r. 

8) Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik może dokonać wizji celem oględzin drewna 

przeznaczonego na sprzedaż. 

III. Warunek uczestnictwa w przetargu:  

1) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty, na formularzu 

ofertowym będącym załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Sprzedający wystawi 

nabywcy fakturę vat. 

2) Formularz ofertowy można pobrać ze strony internetowej www.gminawagrowiec.pl 

zakładka Komunikaty lub bezpośrednio w Referacie Ochrony Środowiska Urzędu Gminy 

Wągrowiec, w godzinach urzędowania. 

 

 

http://www.gminawagrowiec.pl/


IV. Kryterium oceny oferty: 

1) Kryterium oceny oferty jest najwyższa oferowana cena netto, jednak nie niższa, niż cena 

wywoławcza Sprzedającego do której zostanie doliczony podatek vat w stawce 23%. 

2) W przypadku złożenia ofert najkorzystniejszych o takich samych wartościach, komisja 

przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie aukcji ustnej. 

3) Oferenci zostaną poinformowani o miejscu i terminie aukcji ustnej.  

V. Termin i sposób składania ofert: 

1) Ofertę należy złożyć do dnia 02.07.2024 r. do godz. 8:00. 

2) Oferta powinna zawierać wypełniony i podpisany druk formularza ofertowego. 

3) Pisemne oferty należy składać: 

- listownie na adres: Urząd Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62 –100 Wągrowiec, liczy 

się data wpływu do Urzędu, 

- w siedzibie Urzędu Gminy Wągrowiec (biuro podawcze), ul. Cysterska 22, 62-100 

Wągrowiec, pok. 109, 

- przez platformę zakupową (dostępna na stronie www.bip.gminawagrowiec.pl).  

4) Ofertę pisemną należy złożyć w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie opatrzonej napisem 

„Oferta na zakup gminnego drewna. Nie otwierać do dnia 02.07.2024 r.” oraz danymi 

składającego ofertę. 

5) O dacie złożenia oferty decyduje data wpływu oferty do siedziby Sprzedającego. 

6) Oferty złożone po terminie lub z oferowaną ceną brutto niższą, niż cena wywoławcza 

Sprzedającego, zostaną odrzucone. 

VI. Termin i sposób powiadomienia o wyborze oferty: 

1) O wynikach przetargu Sprzedający poinformuje uczestników zamieszczając stosowne 

ogłoszenie na stronie internetowej www.gminawagrowiec.pl zakładka Komunikaty. 

2) Umowa na sprzedaż drewna zostanie zawarta niezwłocznie z Nabywcą, zgodnie ze złożoną 

przez niego ofertą.  

Wszelkich informacji dotyczących przetargu udziela: Pan Łukasz Grewling, tel. 67 26 80 801 

 

 
 

WÓJT 
/-/ dr Małgorzata Chmielarz 

 

Załączniki:   

1. formularz ofertowy 

2. zdjęcia drewna  

http://www.bip.gminawagrowiec.pl/
http://www.gminawagrowiec.pl/


                                                          

 

 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 2016, nr 

119, s. 1) zwanego dalej ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych informuję, iż: 

1)administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wągrowiec z siedzibą w Urzędzie Gminy, ul. 

Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, 

2) kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Wągrowiec: Zbigniew Miszczak, E-

mail: inspektor@cbi24.pl,  

3) Pani/Pana dane osobowe, przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

4) Odbiorcami, do których mogą być przekazane Państwa dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań, 

organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, organy wymiaru sprawiedliwości, organy ścigania  w zakresie i w celach, które wynikają z 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa.  

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z jednolitym 

rzeczowym wykazem akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i 

związki, 

6) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

8) podanie danych osobowych  ma charakter obligatoryjny. 

 

 

 

 

 

 

 


